Протокол N 35.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального автономного учреждения
 культурно-досугового центра  «Содружество»
(МАУ КДЦ «Содружество»)

        с.  Лобаново                                                                    "18" декабря_2015г.

    Присутствовали:
1. Кузьминых В.А., начальник сектора  имущественных отношений администрации Лобановского сельского поселения –– председатель;
1.  Воробьёва О.М.  – индивидуальный предприниматель;
1. Иванова О.Н. – член Совета ветеранов Лобановского сельского поселения;
1.  Старцева А.Н. – музыкальный руководитель МДОУ Лобановский детский сад комбинированного типа, секретарь собрания;
1.   Максимов М.И. – руководитель клубного формирования Дома культуры.
На повестке дня:
Рассмотрение и обсуждение письма-предложения  директора  МАУ КДЦ «Содружество»  Мальцевой Л.Н.  о  внесении изменений и дополнений в Положение о закупке товаров, работ, услуг  для нужд муниципального автономного учреждения  культурно-досугового центра  "Содружество", утверждённого 20 декабря 2013 года ( с изменениями на основании Решений  Наблюдательного Совета Протокол №20 от 14.02.2014г. Протокол №22 от 25.07.2014г.) в целях создания условий для возможности выбора способов закупки  более качественной продукции (товаров, работ и услуг),  не противоречащих Законодательству РФ в сфере закупок, для  более эффективного расходования   денежных средств, направленных на укрепление материальной базы учреждения культуры, приведения его в нормативное состояние  и достижения уставных целей,  а также   размещении  Положения  в единой информационной сети  с учётом внесённых изменений и дополнений.

  Всесторонне рассмотрев и обсудив вопрос,  приняли решения:

0. [bookmark: _GoBack]Внести изменения и дополнения в  Положение о закупке товаров, работ, услуг  для нужд муниципального автономного учреждения  культурно-досугового центра  "Содружество» от 20 декабря 2013 года,   и  разместить  Положение в  единой информационной сети  с учётом внесённых изменений и дополнений.
              ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.
Председатель собрания:                                                       В.А. Кузьминых.

Секретарь собрания:					          А.Н. Старцева.